UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-VP

V/v lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày     tháng  6  năm 2020

                             Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 574 /VPUBND-TCD-NC ngày 29 tháng 5 năm 2020

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc lấy ý kiến Thành viên Ủy ban nhân

dân Tỉnh đối với dự thảo Nghị quyết.

Qua nghiên cứu văn bản, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất nội dung

dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 107/2013/NQ-HĐND ngày 05 tháng 7

năm 2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định mức chi hỗ trợ cán

bộ, công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP(H).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-01T14:27:21+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:21:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:21:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:21:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!